
Об утверждении Административного регламента оказания по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков в случаях предусмотренных Федеральным законом от 01.05.2016 № 119-ФЗ «Об особенностях пред

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

  

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

  

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  

 1 / 5



Об утверждении Административного регламента оказания по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков в случаях предусмотренных Федеральным законом от 01.05.2016 № 119-ФЗ «Об особенностях пред

  

  

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

  

  

28.10.2016                                                                                                           № 120

  

  

с. Нововоскресеновка

  

 2 / 5



Об утверждении Административного регламента оказания по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков в случаях предусмотренных Федеральным законом от 01.05.2016 № 119-ФЗ «Об особенностях пред

  

  

  

  

  

Об утверждении Административного регламента оказания по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование
земельных участков в случаях предусмотренных Федеральным законом от
01.05.2016 № 119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам земельных
участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности и
расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в
состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты российской федерации», из земель
находящихся в государственной и муниципальной собственности, расположенных
на территории муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет
Шимановского района Амурской области » 

  

  

  

  

 В целях реализации Федерального закона  от 27.07.2010 г. N 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от

 3 / 5

consultantplus://offline/ref=709568AD82F423A72C8F23B3E13A51ED45CDDC02EB5FF09D727D808673ED68E68452A0A7C10977CBi6T4D


Об утверждении Административного регламента оказания по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков в случаях предусмотренных Федеральным законом от 01.05.2016 № 119-ФЗ «Об особенностях пред

01.05.2016 № 119-фз «Об особенностях предоставления гражданам земельных
участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности и
расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав
Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Федеральным 
законом
от 28.07.2012 г. N 133-ФЗ «О внесении изменений в отдельные акты РФ в целях
устранения ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг
по принципу «одного окна», постановлением главы Нововоскресеновского сельсовета
Шимановского района от 14.03.2013 №17 «О порядке разработке и утверждении
административных регламентов  предоставления муниципальных услуг в муниципальном
образовании Нововоскресеновский сельсовета»

  

  

  

  

п о с т а н о в л я ю:

  

  

  

  

1. Утвердить Административный регламент оказания муниципальной услуги по
предоставлению гражданам в безвозмездное пользование земельных участков в
случаях предусмотренных Федеральным законом от 01.05.2016 № 119-ФЗ «Об

 4 / 5

consultantplus://offline/ref=2646A752089E5E2595DFE37F24C31831A4358C685B989AB79275DEA65665V8D


Об утверждении Административного регламента оказания по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков в случаях предусмотренных Федеральным законом от 01.05.2016 № 119-ФЗ «Об особенностях пред

особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в
государственной и муниципальной собственности и расположенных на территориях
субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального
округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», из земель находящихся в государственной и муниципальной
собственности, расположенных на территории муниципального образования
Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района Амурской области».

  

  

2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник
администрации Нововоскресеновского сельсовета» и на официальном сайте
администрации Нововоскресеновского сельсовета в сети «Интернет».

  

  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

  

  

Приложение №1 к постановлению от 28.10.2016 г. № 120

  

Глава Нововоскресеновского сельсовета                          О.И. Гавага

  

  

 5 / 5

publ/norm_base/2015/pril1-120-2016.docx

